Facta doñacione viii.°x.° kal. iunii, a. i.° régnante Leotario regi.
Auriolus, presbiter, qui ista donacione fecit et firmare rogavit, ss. ;

S + m Ermegille; Ss. Todalebcus, presbiter; Igila, clericus, ss.; Adaulfus, le¬
vita, ss.

Recesindus, presbiter, qui ista carta donacione scripsi et ss. sub die et
anno quod supra.

42. 955. diciembre 15.

Cultumen hace donación a San Cugat de dos yugadas de tierra y tin corral que
poseía en el término de Carrosa.
REGESTA: Mas, Notes, iv. 41-2 (n." xxxiv). — Peray, San Cugat, 105.
A. C. A., Cart., f. 219, n.° 675.

In nomine Domini. Ego Cultumem, donator sum domum s. Cucufati mr.,
qui est situs in comitatu Barcb. in locum que dicunt Octaviano. Manifestum est
enim quia sic placuit animis meis, et placet, nullus quoegentis imperio, nec sua-
dentis ingenio, set propria et expontanea boc elegi cum Deo bona volúntate, ut
ad predicto domo aliquid de proprietate mea donassem, sicuti et fació. Dono
namque ad predicto domo terra culta, cum ipsa curte qui ibidem est, parilia-
tas ii. quod abeo in comitatu Barcb., in terminio de Carrosa. Et advenit micbi
predicta terra cum ipsa curte per mea comparacione. Et affrontât ; de orientis
in via qui pergit ad domum s. Vincenti, et de meridie in terra de Altemiro
vel heredes suos, et de occiduo in torrente, et de circio in terra de me dona-
tore. Quantum irifra istas afrontaciones includunt, bec omnia dono atque ma-
nibus meis trado ad prefata domo, in ea videlicet racione, ut dum vixero, et
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ego et posteritas mea, teneamus et possideamus in subdicione s. Cucuphati, et
per uiiumquemque annum ipsa tascha fideliter donemus ad iam dicto doino
s. Cucuphatis sine fraude et malo ingenio, et non liceat nobis vindere nec ego
et posteritas mea, nec donare, nec alienare, vel alium seniorem facere, nisi
predicto domo s. Cucuphati vel abbates ipsus cenobii, aut inter nos, si aliquis
ex nobis vindere voluerit, non abeat licenciam nisi ad predictum cenobium,
vel ad posteritatem nostram, sicut iuste adpreciatum fuerit a bonis hominibus.
Predicta vero omnia de meo iure in eius trado dominio et potestate, sicut supra
insertum est, cum exiis et regressiis earum, a proprio. Quod si ego donator
aut aliquis homo qui contra hanc donacione venerit ad inrumpendum, non hoc
valeat vindicare, sed componam aut componat ad predicto domo servientesque
ipsius, sicut superius resonat, in duplo cum omni sua inmelioracione, et in antea
ista karta donacionis firma et stahilis perinaneat modo vel omnique tempore.

Facta ista karta donacionis x.°viii.° kal. ian., a. ii.° régnante Leutarius rex.
S + m Cultumem, qui ista donacione fecit et firmare rogavit ; S + m Sanció ;

S + m Seniuldo; S + m Servo Dei.
Auriolus, presbiter, hec scripsit et ss. sub die et anno quod supra.

43. 956, febrero 16.
Salomon y su esposa Revela otorgan al Monasterio unas casas y corrales con

ahjunas tierras, huertos y árboles del término de Gallechs.

KEGESTA : Mas, Notes, iv, 42 (n." x.x.xv). — Aesbicher, Études, 50.

A. C. A., Cart., f. 374 v, n.° 1083.

In nomine Domini. Ego Salomon et uxor mea Revella, donatores sumus
ad domum s. Cucufati mártir, ubi sanctum corpus eius quiescit, in locum quidicunt Hoctaviano. Manifestum est enim quia placuit animis nostris, et placet,
ut aliquis de proprietatem nostra donare fecissemus ad domum s. Cucufati,
sicuti et facimus. Donamus ibidem casas nostras et curtes cum ipso ferra-
genale et ipso orto, cum ipsos pomiferos; qui nobis advenit, ad me Sala-
mon, de genitores njeos, et ad me Revella per meum decimum. Et est hec
omnia in comitatum Barch,, in Vállense, in terminio de Gallecus, in ipsoj
alaude. Et afrontant heco mnia ; casas, curtes, territos et ferragenale : decirci in via, de aquilonis in ipso exio comune, et de altano in orto de An-
tuniano, vel in terra de Contardo que vocant Bonusomo. Quantum in istas
iiii." afrontaciones includunt, omnia hoc donamus ad predictum domum
s. Cucufati, et de nostro iure in potestate oc tradimus servientes ipsiufe
ecclesie, tam presente quam et futuros; in taie videlice[t] ratione, ut nos et
filii nostri et posteritas illorum teneamus ista omnia, et per unumquisque annum
donare faciamus ad domum s. Cucuphati unum agnum obtimum et fogacias v.
et sextarios ii. de vino, et nullus homo servions s. Cucufati alium servitium
vequirere fatiat ad istum alaude, et si hoc facere presumpserit, componat nobis
aut posteritatis nostre solidos c. et insuper alium servitium exinde non abeat,
nisi quod supra resonat, et nullus omo sit qui istum alaudem possit excamiarein istum conventum suprascriptum sic donamus istum alaudem ad domum
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s. Cucufati, cum exio vel regressió suo. Quod si nos donatores aut ullusque
homo, qui contra hanc donacione venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vin¬
dicare, sed componat aut conmonamus hec omnia suprascripta ad domum
s. Cucuphati, et post obitum nostrum de me Salamon et Revella unum de filiis
nostris sit orno de ipsum abate de domum s. Cucufati, et banc donacio firmis
permaneat omnique tempore.

Facta donacione xv. kal. marc., a. ii. régnante Leutarius, rex, filium
Leudevici regi.

S-f m Revella; S-f m Salamon, qui ista donacione fecimus et firmare roga-
vimus; S+m Altemirus; S + m Goltredus; S + m Adanulfo.

Auriolus, presbiter, scripsit ss. die et anno quod supra.

44. 956, abril 6.

Leta, Teudardo y Seniofredo ofrecen a San Cugat unas tierras situadas en la
Roca, procedentes de la testamentaria de Junic.
REGESTA: Mas, Notes, iv, 42-3 (n.° xxxvi). — Peray, San Cugat, 105.
A. C. A., Cart. f. 378, n.° 1097.

In nomine Domini. Ego Leta, femina, et Teudardus et Seniofredus, qui
sumus elemosinarios de qd. Junici, quod pro ipsa elemosinam donatores summus
a domum s. Cucuphati mártir, quod situm est in comitatum Barcb., in Vállense,
iuxta vinculo Cerdaniola. Certum quidem et manifestum est enim quia placuit
animis nostris, et placet, nullius quoque egentis imperio, nec suadentis ingenio,
sed propria et expontanea nostra boc elegit nobis bona voluntas, ut ipsa ele¬
mosinam aliquid donare debemus, sicuti et facimus, ad predicto domum s. Cu¬
cuphati ; donamus ibidem pro ipsa elemosinam terra quod nos tenemus, sicut
in nostro indicio obligatum tenemus ad seriem condictionis, ordinante iudicem.
Et est ipsa terra in comitatum Barcb., in Vállense, in terminio de ipsa Roka ;
qui afrontat ipsa terra: de oriente in terra de Rimulo, femina, de meridie in
terra de Leta, femina, et de occiduo in torrente quod exinde discurrit. de
circi in terra de Argerico. Quantum in istas afrontaciones includunt, donamus,
ibidem ipsa terra ad predicto domum s. Cucupbati ad eius servientes, ab inte¬
grum, illic perbenditer abendi, tenendi, vel faciendi exinde quod voluerunt,
liberam, in Dei nomine, abeant plenam potestatem, sicut kanonica octoritas
i[u]bet, propter remedium anime Junici, una cum exio vel regresio suo, a
proprium. Quod si nos donatores aut ullus homo, qui contra banc donacione
venerit pro inrumpendum non boc valeat vindicare, sed componat, aut compo-
namus predicta terra in duplo cum omnem suam inmelioracionem, et banc
donacio firmis permaneat omnique tempore.

Facta donacione viii.° id. apr., a. ii.° régnante Leutarius rex, filium Leu¬
devici.

S-km Leta, femina; S-t-m Teudardus; S + m Seniofredus, qui banc do¬
nacione fecimus et firmare rogavimus; S + m Gelmirus; S + m Godmar;
S + m Johannes, presbiter, ss.

Ss. Adalmirus, presbiter, qui banc donacione scripsit die ss. et anno quod
supra.
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45. 956, agosto 22.

Eigóii y su esposa Druda venden a- Gdmón un alodio situado en cl término
de La Vid y en Arañó, por Syo sueldos.
REGESTA: Carreras, Notas, 29. — Balari, Orígenes, 38, 44, 117, 124, 193, 202, 54g,